









Plany produkcyjne I roku sześciolatki w pow. kępińskim wykonano z nadwyżką

O nowe kadry w Kaliszu i powiecie

CZWARTEK Młodzianków

Dotychczasowy przegląd osiągnięć załóg robotniczych i składane meldunki poszczególnych zakładów...

Tartak nr 6 Kępno — posiadający dwa działy pracy w przetarciu tartarcy...

Państwowe Bralin, Wanda Rychtal, oraz instytucje handlu uspołecznionego...

W pierwszym roku planu 6-letniego z całą wyrazistością postawiono przed społeczeństwem kaliskim...

urzędowych, ustalających procentowo stan zatrudnionych kobiet.

Głównym źródłem kadr w drugim roku planu 6-letniego niewątpliwie stanowią będą szkoły zawodowe...

Najmłodszy artyści zdobyli I miejsce

W sali teatralnej Domu Kultury w Rawiczu odbyły się powiatowe eliminacje zespołów artystycznych...

Największy zakład Ceramiki Czerwonej Budy koło Ostrzeżowa pow. Kępno...

W tym samym czasie Kępińskie Zakłady Mięsne wykonały roczny plan produkcji...

Ostateczny i końcowy bilans realizacji I roku sześciolatki planu na 31. 12. 1950 r. produkcji i usług...

Liczba kobiet, które należy wciągnąć do produkcji tak w Kaliszu jak i powiecie...

Rzeczą niezmiernie doniosłą jest również sprawa poziomu ideologicznego tych kadr...

Komisja w składzie ob. Tomasz i Rabskiego z ORZZ Poznań oraz Straburzyńskiego, Czwojdzńskiego...

Polkie Zakłady Zbożowe — Młyn w Kępnie plan produkcyjny ukończył...

Gminne Spółdzielnie w pow. kaliskim muszą usprawnić swą działalność

Narada robocza prezesów i kierowników zaopatrzenia Spółdzielni Samopomoc Chłopska...

starzanie artykułów do spółdzielni. Ludność wiejska często jest zmuszona udawać się do miasta...

Mało wykwalifikowany personel Gminnych Spółdzielni hamuje pracę na odcinku administracyjnym...

Od dłuższego już czasu robotnicy i pracownicy Państwowych Gospodarstw Rolnych w Kalinowej pow. kaliskiego...

Otoczyć większą opieką robotników rolnych w PGR Kalinowej

Przedstawiciel CRS-u ob. Hanc zapewnił zebranym, że w przyszłym roku pula towarowa dla wsi zostanie zwiększona...

rejonie znalazłoby się dla niego inne pomieszczenie. Uważamy, że w tym wypadku winę ponosi kierownik PGR w Kalinowej...

KROTOSZYN

Po zelektryfikowaniu gminy Dobrzyca Zjednoczenie Energetyczne Okręgu Łódzkiego, Rejon Krotoszyn włączyło do sieci wysokiego napięcia...

Zakłady Miękkie w Kępnie przekroczyły już plan produkcji gazu o 5,2 proc. Plan produkcyjny koksu i smoly jest w trakcie zakończenia...

Komitet Członkowski Gminnej Spółdzielni w Godziszach zbyt słabo demaskował wrogą robotę bogaczy wiejskich...

W szerokiej dyskusji kierownicy zaopatrzenia omawiali sprawę zwiększenia puli towarowej dla wsi...

Przechowywanie brudnej bielizny doprowadza do przedwczesnego niszczenia tkaniny.

Przedstawiciel CRS-u ob. Hanc zapewnił zebranym, że w przyszłym roku pula towarowa dla wsi zostanie zwiększona...

Przechowywanie brudnej bielizny doprowadza do przedwczesnego niszczenia tkaniny.

Pracownicy poszukiwani

Magazynierów wykwalifikowanych z dłuższą praktyką poszukują od dnia 1 I 1951 r. Orzechowskie Zakłady Przemysłu Drzewnego...

Technika budowlanego do inwestycji, kwalifikowaną maszynistkę-biuralistkę, robotników(ce) niewykwalifikowanych...

Inżynierów, techników, księgowych, młodszych księgowych, mistrzów monterskich, elektryków, monterów elektr., pomocników monterskich...

Wolne posady

Szofer (monter) na ciężarówce „Deutz”, prawo II kat., zaraz potrzebny...

BRUD JEST NAJWIĘKSZYM WROGIEM BIELIZNY. Przechowywanie brudnej bielizny doprowadza do przedwczesnego niszczenia tkaniny.

CO GDZIE I KIEDY W DOZWIOLANACH

WIELKI — godz. 19 — „Niziny” E. d'Alborta. Obsada: M. Janowska-Kopczyńska, A. Kawecka, J. Musielewska, K. Wiszniewska...

Radio

Czwartek, dn. 28 grudnia 1950 PROGRAM II (Fala Poznania 249 m) 5.15 Wiadomości poranne; 5.20 Koncert dla świata...

Sprzedaje

Parcela własna w Antoninku otoczona zieleńcami, sprzedać, również na spłaty...

Zamiana

Pokój (kuchnia, łazienka), przynależnościami: Łódź, na dwa Posnania, Oferty Głos Wielkopolski...

Wolne lokale

Pokój kuchnia, parter, wyłączone, Zwrot remontu. Adres wskaże Głos Wlkp. nr 12914z.

Dzierżawy

Warsztat, garaż, plac lub składnica, Mostowa 23, wolne. Zgłoszenia: Globiszowa, Poznań, Wierzbiciele 41. 12781z

Zguby

Zgubiłem książeczkę wojskową z papierami RRU Leszno nazwisko Władysław Ślusniowski, Jędrzychowice, poczta Ślężki...

Zgubiono dowód tożsamości konia nr 019 356 Seria B kl. 4, nazwisko Michał Sarbinowski, Grabonóż, 5405P

Zgubiono legitymację PKP nr 23215 na nazwisko Franciszek Michała, 12896z

Zgubiono książeczkę wojskową, wystawioną RRU Jarocin. Legitymację Zw. Zaw. Metalowców na nazwisko Marian Skałcki, Konarzew, pow. Krotoszyn, woj. poznański. 103

Kubna

Kolczyk brylantami, bransoletka złota, kupię, Oferty Głos Wielkopolski...

Stefan Święciuch

przeżywszy lat 71. Wyprowadzenie zwłok z kościoła na cmentarz parafialny w Lusowie nastąpi dnia 29 bm o godz. 10.30.

REDAGUJE ZESPÓŁ Redakcja: Poznań, ul. Grunwaldzka 19, narażnik ul. Marcelińskiej. WYDAWCA: Spółdzielnia Wydawniczo-Oświatowa „Czytelnik”, Delegatura w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 19 TELEFONY: centrala 52-70, redaktor naczelny 66-81, zastępca naczelny redaktora...

